UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2019 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos 26 dias do mês de novembro de 2019, reuniram-se na sala 301 do Colégio de

Aplicação-CAp, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as)

Dionatas Ulises de Oliveira Meneguetti, Pedro Raimundo Mathias de Miranda e

André Ricardo Ghidini, membros da Banca Examinadora da área 1, constante no

Edital nº 42/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação

de cadastro de reserva de professor substituto para a área Biologia, do CAp, para

sistematizar o resultado preliminar da prova escrita, a partir da nota individualizada

atribuída por cada membro da comissão aos candidatos que participaram da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, a nota final dos candidatos.

Nome do(a) Candidato(a)
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

Antonio Alan Alves Da Costa 3,67 3,5 3,6 3,59

Athos Hendrik Da Silva Melo - - - -

Bruno De Crudis Rodrigues - - - -

Camila Ferreira Martins Freire 5,02 5,05 5,03 5,03

Camylle Carvalho Ferreira Do Nascimento 2,17 2,01 2,1 2,09

Cleiciane Freitas Da Silva - - - -

Cleyton Silva De Araújo - - - -

Elane Pereira Da Silva De Souza 1,35 1,45 1,4 1,4

Euzinete Da Silva Queiroz Souza - - - -

Francisco Roni Souza Zumba 0,8 0,8 0,8 0,8

Geyse Souza Santos 5,0 5,5 5,25 5,25

Guilherme Sampaio Cabral - - - -

Janaína Silva De Almeida Queiroz 1,77 1,87 1,8 1,81

Jeferson Xavier Vicente 2,55 2,75 2,6 2,63

Joicyanne Dutra Da Silva - - - -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Jusley Souza Santos 2,4 2,05 2,2 2,22

Karina Lisita 3,5 3,25 3,3 3,35

Karoline Silva Da Cruz 0,8 0,9 0,9 0,87

Luana Da Costa Loureiro 2,1 2,35 2,2 2,22

Lucas Rafael Souza Da Costa 1,17 1,15 1,1 1,14

Lucimar Soares De Araujo - - - -

Luma Da Costa Loureiro 2,8 2,35 2,5 2,55

Maria Da Conceição Nogueira Da Silva 1,87 2,4 2,1 2,12

Misséia Da Rocha Leite Albuquerque - - - -

Patricia Ferreira Silva 1,5 1,0 1,2 1,23

Rafaella Georgia Lima Damasceno 2,8 3,7 3,2 3,23

Raquel Cristian Silva França - - - -

Rodrigo Otávio Almeida Canizo 1,5 0,7 1,0 1,07

Ronnilda Maria Gonçalves Araujo 0,97 0,35 0,75 0,69

Thamiris De Oliveira Farias - - - -

Viviane Brito Dias 5,5 5,6 5,55 5,55

Rio Branco, AC, 26 de novembro de 2019.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Dionatas Ulises de Oliveira Meneguetti

Presidente – Avaliador 01
(Original Assinado)

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Pedro Raimundo Mathias de Miranda

Secretário – Avaliador 02

(Original Assinado)

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) André Ricardo Ghidini

Membro – Avaliador 03

(Original Assinado)